
Preistabelle

Ab 1

CHF 6.20

2

5.58

5

5.27

10

4.96

30

4.81

50

4.65

75

4.5

100

4.34

250

4.19

500

4.03

750

3.88

1000

3.72

Strickm&uuml;tze
2-farbige Strickmütze
Material: 70g, 100% Polyacryl
Mit Umschlag, doppelt gestrickt, Umschlag in Kontrastfarbe
Grössen: onesize

Artikel-Nr JB0020.07308

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Acryl

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

navy/red black/red black/grey dark-
grey/light-

grey

navy/gold-
yellow

orange/black

lime-
green/black

navy/grey
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